
 

ZARZĄDZENIE NR VI/185/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 04 WRZEŚNIA 2014 

 
 
 

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

§ 1. 
 

1..Zmiana w planie finansowym jednostki realizującej Urząd Gminy Tarnów. 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

12 000,00 12 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 12 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -- 3 508,02 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -- 491,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -- 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 508,02 -- 

  4309 Zakup usług pozostałych 491,98 -- 

      

   RAZEM 12 000,00 12 000,00 
 

 

§ 2. 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


